

Bytom dnia: 2021-01-19

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-01-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na na zakup i dostawę Tomografu Komputerowego II dla Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu, nr sprawy: 38/38 PN/ 2020..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie nr 1 – dot. Załącznika A do SIWZ - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH

PAKIET NR 1 –TOMOGRAF KOMPUTEROWY – pkt. 8.5 Deinstalacja tomografu

Czy Zamawiający wymaga deinstalacji tomografu komputerowego ze składowaniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, czy odkupienia go od Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Deinstalacja równocześnie z przekazaniem kupującemu wyłoniemu w oddzielnym postępowaniu.

Pytanie nr 2 – dot. Załącznika A do SIWZ - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO – UŻYTKOWYCH

PAKIET NR 1 –TOMOGRAF KOMPUTEROWY – pkt. 8.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zasilacza awaryjnego, który podtrzyma zasilanie stanowiska stacji lekarskiej przez 10 minut co jest czasem w zupełności wystarczającym do zakończenia pracy w przypadku braku/zaniku zasilania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 – dot. Załącznika B do SIWZ – Projekt umowy - § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 1 ust. 3 umowy? W ocenie Wykonawcy zamówienie nie obejmuje dostaw częściowych, a rezygnacja przez Zamawiającego z któregośkolwiek elementu zamówienia czyniłaby cały przedmiot zamówienia nieprzydatnym do użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy w SIWZ poprzez usunięcie zapisu.

Pytanie nr 4 – dot. Załącznika B do SIWZ – Projekt umowy - § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 2 ust. 2 umowy? Umowa nie jest realizowana częściami, a przedmiotowy zapis dotyczy sytuacji, gdy przedmiot zamówienia jest dostarczany sukcesywnie w okresie obowiązywania umowy.:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy w SIWZ poprzez usunięcie zapisu.

Pytanie nr 5 – dot. Załącznika B do SIWZ – Projekt umowy - § 6

Czy Zamawiając wyrazi zgodę na następującą modyfikację § 6 umowy?

„1. Wykonawca zapłaci karę umowną za opóźnienia zwłokę w realizacji Przedmiotu umowy w wysokości 0,5 0,2% (słownie: pół procenta) całkowitego wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu realizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 10 % (słownie: dziesięciu %) za niezrealizowaną część dostawy, w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie realizacji określonym w umowie. (Wykonawca proponuje wykreślenie ust. 2 z uwagi na fakt, że postanowienie nie jest dostosowane do przedmiotu umowy. Spełniłoby swoją rolę w przypadku umowy, której przedmiotem byłyby np. sukcesywne dostawy)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikuje zapisy w SIWZ poprzez usunięcie zapisu.

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczenia kary umownej w wysokości 10%, (słownie: dziesięciu %) całkowitego wynagrodzenia umownego netto, w przypadku niewykonania przedmiotu zgodnie z treścią złożonej oferty, w przypadku, gdy niewykonanie przedmiotu umowy zgodnie z treścią złożonej oferty skutkuje odstąpieniem Zamawiającego od umowy,.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

4. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy w terminie określonym w § 2 ust. 1, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 0,2%, (słownie dziesięciu %) całkowitego wynagrodzenia umownego netto za każdy dzień zwłoki od upływu tego terminu licząc osobno od każdego zgłoszenia wady, nie więcej jednak niż 10% całkowitego wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

5. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia umownego netto. (słownie: dziesięciu %).

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

6. W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty kary umownej w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

7. Strony uzgadniają, że naliczone przez Zamawiającego kary umowne, mogą być potrącone z wynagrodzenia. W takim przypadku Wykonawca zostanie poinformowany pisemnie, a Zamawiający wystawi notę księgową obciążeniową płatną do 14 dni od daty jej otrzymania przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza.

8. W przypadku braku możliwości zaspokojenia roszczeń z tytułu kar umownych na zasadach określonych w ust. 6 Zamawiający wystawi notę księgową obciążeniową płatną do 14 dni od daty jej otrzymania przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza.

9. Zamawiający Strony ustalają, że maksymalna odpowiedzialność każdej strony z tytułu kar umownych nie przekroczy 10% całkowitego wynagrodzenia netto. Każda ze stron zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych w przypadku, gdy kwota kary umownej nie pokryje jego szkód, w tym utraconych korzyści.

10. Zastrzeżone kary umowne nie podlegają kumulacji. ”

Odpowiedź Zamawiającego:

Kary umowne nie podlegają kumulacji. Kary dotyczą terminowości dostawy, nie dotyczą kar za opóźnienia w naprawie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

